РЕШЕНИЕ № 43
Общественной палаты муниципального района «Красненский район» Белгородской области третьего состава

[bookmark: _GoBack]«Об изменениях пенсионного законодательства в 2020 году»

«26» февраля  2020 года

	Заслушав и обсудив информацию Федосова Е.Н.. начальника пенсионного фонда РФ в Красненском районе на тему «Пенсионное законодательство в 2020 году», членами ОП было отмечено, что предлагаемая к обсуждению информация явилась актуальной и своевременной, так как население задает много вопросов по указанной теме.
В связи с этим, по итогам обсуждения, Общественная палата муниципального района «Красненский район»  р е ш и л а:
1.Информацию Федосова Е.Н.  – начальника пенсионного фонда РФ в Красненском районе принять к сведению.
2. Членам Общественной палаты Красненского района провести разъяснительную работу среди населения района по материалам пленарного заседания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Общественной палаты Красненского района - Конищеву С.А., председателя постоянной комиссии по социально-культурному развитию, делам ветеранов и молодежи - Корневу Р.А.

	      Председатель
Общественнойпалаты
Красненского района
	С.Конищева